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„Innowacje w Przedsiębiorstwach – Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw

Projekt jest realizowany na zlecenie PARP przez konsorcjum w składzie ECORYS Polska Sp. z o. o.,
Polskie Towarzystwo Socjologiczne i Agencję Reklamowo-Wydawniczą Grzegorczyk.
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Projekt jest skierowany do grona innowacyjnych przedsiębiorców i instytucji otoczenia biznesu.
Głównym celem projektu jest oddziaływanie na poprawę warunków tworzenia i rozwoju
innowacyjnych przedsiębiorstw. Spotkania Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw to niepowtarzalna
szansa na wymianę doświadczeń i zacieśnienie współpracy pomiędzy innowacyjnymi
przedsiębiorcami i przedstawicielami sfery naukowo-badawczej.

Rozpoczynająca się właśnie kolejna edycja Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw ma za zadanie
przenieść wątki teoretyczne na grunt praktyczny i dostarczyć przedsiębiorcom praktycznych
informacji na temat głównych trendów w obszarze:

ekoinnowacje ●

innowacje w sektorze usług●

nowe podejście do zamówień publicznych ●

popytowe podejście do tworzenia innowacji ●

Projekt potrwa do września 2012 r. W jego ramach przewidziano różnego rodzaju działania
ukierunkowane na wsparcie potencjału małych i średnich przedsiębiorstw innowacyjnych, w tym
m.in:

cykl spotkań regionalnych o charakterze forum dyskusyjnego, na które zapraszani będą krajowi●

i zagraniczni eksperci. 
konkurs dla studentów na najlepszą pracę magisterską ●

serię publikacji tematycznych ●

W trakcie konferencji otwierającej projekt przedstawione zostaną główne założenia projektu i jego
harmonogram nowej edycji Klubu Innowacyjnych Przedsiębiorstw. Eksperci polscy i brytyjscy
przedstawią przykłady wdrożonych rozwiązań innowacyjnych.

Konferencja odbędzie się w dniu 24 lutego 2010 r. w Warszawie w Hotelu Kyriad Prestige, przy ul.
Towarowej 2 (Plac Zawiszy).

Początek spotkań o godz. 10. Udział w konferencji jest BEZPŁATNY.

W celu potwierdzenia udziału w spotkaniu prosimy o przesłanie załączonego (lub pobranego go ze
strony internetowej www.pi.gov.pl) formularza zgłoszeniowego na adres e-mail:
kip@parp.gov.pl lub faksem pod numer: 022 339 36 37.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Biurem Projektu, tel 022 339 36 47, e-mail: kip@parp.gov.pl

Z poważaniem,
W imieniu Organizatorów Konferencji
Dominika Jakubowska 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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